
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO 01/2015/AGEM/VRC de 18/Maio de 2015- AGENCIA DE DESENVOLVIMETO DA REGIÃO
METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ-AGEM/VRC.

CONTRATO Nº: 005/2014

CONTRATANTE: AGENCIA DE DESENVOLVIMETO DA REGIÃO METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ-
AGEM/VRC.

CONTRATADA: Ararauna Turismo Ecológico Ltda-ME

OBJETO: O presente contrato com a Empresa Ararauna Turismo Ecológico Ltda-ME, sendo assim o por objeto a
contratação da Empresa especializada e autorizada no Agenciamento e Fornecimento de bilhetes de passagens aéreas
nacionais e internacionais por meio de ferramenta On-line de auto-atendimento (self-booking), para atender as demandas
da Secretaria de Estado de Gestão.

De acordo com a Ata de Registro de Preços 028/2014/SAD, Pregão n.º 052/2014/SAD, com vigência de um ano a contar do
dia 27 de Maio de 2014 até a data de 28 de Maio de 2015.

VIGÊNCIA: 18/05/2015 à 28/05/2015.

Data da assinatura: 18/05/2015.

Valor Anual Estimado: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

Arq.Urb. Maristene Amaral Matos

Presidente da AGEM/VRC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76a4ba71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:11:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




